1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1161/2020

São Roque, 7 de dezembro de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de pleitear ao Departamento de Meio Ambiente o
corte da árvore localizada na Estrada Toshiyuki Takeda (lei de denominação da
via em anexo).

Tal solicitação se faz urgente e necessária, pois
como pode ser observada em fotos anexas, a referida árvore está na iminência
de cair sobre os cidadãos e carros que transitam por aquela via, podendo
ocasionar graves acidentes o que coloca a risco a segurança de todos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOSÉ EDUARDO DAMAS LOUREIRO
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/12/2020 - 11:42 9846/2020

1

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N7Z8R2R1S2H7D2C1
		2020-12-07T16:14:00-0300

		2020-12-07T16:14:00-0300